



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 102/2023 – Processo N° 121/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 121/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 102/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	EMBREAGEM COMPLETA 500056635 GENUINA
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 2.300,0000
Valor Total:	R\$ 23.000,0000
Item 2	
Objeto da Licitação:	VOLANTE DO MOTOR BI-MASSA 504196244
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 4.800,0000
Valor Total:	R\$ 48.000,0000
Item 3	
Objeto da Licitação:	PASTILHA DE FREIO 42555669A GENUINA
Quantidade:	45 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 225,0000
Valor Total:	R\$ 10.125,0000
Item 4	
Objeto da Licitação:	BOMBA OLEO DE LUBRIFICANTE 5801851153
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.330,0000
Valor Total:	R\$ 7.980,0000
Item 5	
Objeto da Licitação:	TANQUE EXPANSAO/SENSOR/TAMPA 504136607 GENUINO

Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.050,0000
Valor Total:	R\$ 10.500,0000
Item 6	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO CARTER 504083813 GENUINA
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 240,0000
Valor Total:	R\$ 1.920,0000
Item 7	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO RODA TRASEIRA 1328054080 GENUINO
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 410,0000
Valor Total:	R\$ 12.300,0000
Item 8	
Objeto da Licitação:	CORREIA ALTERNADOR COD.504092335
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 85,0000
Valor Total:	R\$ 2.550,0000
Item 9	
Objeto da Licitação:	ESTICADOR DE CORREIA 504086948 GENUINA
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 4.000,0000
Item 10	
Objeto da Licitação:	PIVO MANGA DE EIXO COD.50031033 GENUINO
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 320,0000
Valor Total:	R\$ 19.200,0000
Item 11	
Objeto da Licitação:	BUCHA DA BARRA EST.DIANT. 8585819 GENUINA
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 80,0000
Valor Total:	R\$ 3.200,0000
Item 12	
Objeto da Licitação:	TUBO FLEXIEVEL 250MM COD.504196817 GENUINO
Quantidade:	20 Peca(s)

Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Item 13	
Objeto da Licitação:	BUCHA SUSP.DIANT 38MM INT 65MM COD.93852313
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 205,0000
Valor Total:	R\$ 12.300,0000
Item 14	
Objeto da Licitação:	CRUZETA DO CARDAN COD.93158199 GENUINA
Quantidade:	45 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 720,0000
Valor Total:	R\$ 32.400,0000
Item 15	
Objeto da Licitação:	INDICADOR DESGASTE PASTILHA DE FREIO COD.503120268
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
Item 16	
Objeto da Licitação:	IND.DESGASTE PASTILHA FREIO TRAS.COD.500054694
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 140,0000
Valor Total:	R\$ 4.200,0000
Item 17	
Objeto da Licitação:	TERMINAL BARRA DIRECAO PONTEIRA 42556991
Quantidade:	45 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 460,0000
Valor Total:	R\$ 20.700,0000
Item 18	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR SUSPENCAO 504014868 DIANTEIRA
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 730,0000
Valor Total:	R\$ 21.900,0000
Item 19	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR SUSPENSAO 93828959 9 TRASEIRA
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA

Valor Unitário:	R\$ 550,0000
Valor Total:	R\$ 16.500,0000
Item 20	
Objeto da Licitação:	DISCO DE FREIO DIANTEIRO 9 FUROS 504121723
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 460,0000
Valor Total:	R\$ 13.800,0000
Item 21	
Objeto da Licitação:	DISCO DE FREIO TRASEIRO 5801279644 GENUINA
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 520,0000
Valor Total:	R\$ 31.200,0000
Item 22	
Objeto da Licitação:	CABO FREIO DE MAO 70C17 COD500334922
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 210,0000
Valor Total:	R\$ 4.200,0000
Item 23	
Objeto da Licitação:	CABO FREIO DE MAO 70C16 COD.5801261268
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 4.000,0000
Item 24	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA TRASEIRA 7185250C GENUINA
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 7.500,0000
Item 25	
Objeto da Licitação:	ALAVANCA DO CAMBIO COMPLETA 5801283904 GENUINA
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.000,0000
Valor Total:	R\$ 6.000,0000
Item 26	
Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DAGUA 2992662 GENUINO
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 110,0000

Valor Total:	R\$ 6.600,0000
Item 27	
Objeto da Licitação:	FILTRO LUBRIFICANTE 2995655 GENUINA
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 90,0000
Valor Total:	R\$ 5.400,0000
Item 28	
Objeto da Licitação:	REFIL FILTRO COMBUSTIVEL 500054702 GENUINA
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 9.000,0000
Item 29	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR 5801640992 GENUINA
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Item 30	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO CILINDRO DE EMBREAGEM 5801786127 GENUINA
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.300,0000
Valor Total:	R\$ 39.000,0000
Item 31	
Objeto da Licitação:	FILTRO RESPIRO MOTOR COD.5801686484 GENUINO
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 140,0000
Valor Total:	R\$ 2.800,0000
Item 32	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO CARDAN COD.503356431 GENUINO
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 650,0000
Valor Total:	R\$ 19.500,0000
Item 33	
Objeto da Licitação:	KIT CORRENTE DA DISTRIBUICAO MOTOR 58002009617 GEN
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.800,0000
Valor Total:	R\$ 12.600,0000

Item 34

Objeto da Licitação:	COIFA DA CAIXA DE DIRECAO COD.42556992 GENUINA
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 2.100,0000

Item 35

Objeto da Licitação:	BOMBA D'AGUA 70C17 COD.5801514155
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 820,0000
Valor Total:	R\$ 8.200,0000

Item 36

Objeto da Licitação:	SUPORTE EIXO CARDAN COD.42561251 GENUINO
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.100,0000
Valor Total:	R\$ 11.000,0000

Item 37

Objeto da Licitação:	BARRA AXIAL 300140C GENUINA
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 10.000,0000

Item 38

Objeto da Licitação:	KIT SERVO FREIO COD.50408907 GENUINO
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 2.000,0000
Valor Total:	R\$ 20.000,0000

Item 39

Objeto da Licitação:	COXIM DA SUSPENSAO SUPERIOR 93803299 GENUINA
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 7.200,0000

Item 40

Objeto da Licitação:	BATENTE SUSPENCAO DIANT INFERIOR COD93807567C
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 110,0000
Valor Total:	R\$ 6.600,0000

Item 41

Objeto da Licitação:	PINCA FREIO TRAS.DIR.ESQ. COD.42554990
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 2.500,0000
Valor Total:	R\$ 37.500,0000
Item 42	
Objeto da Licitação:	PINCA FREIO DIANT. ESQ.COD.42555559 GENUINA
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 2.500,0000
Valor Total:	R\$ 37.500,0000
Item 43	
Objeto da Licitação:	CABO ACIONAMENTO CAMBIO DUPLO 5801317933 GENUINO
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.100,0000
Valor Total:	R\$ 22.000,0000
Item 44	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE COM BUCHA 93828178 GENUINA
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 900,0000
Valor Total:	R\$ 9.000,0000
Item 45	
Objeto da Licitação:	BUCHA FEIXE DE MOLA TRAS. COD.93808935
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
Item 46	
Objeto da Licitação:	TERMINAL BARRA AXIAL TORCAO TIRANTE 500310933 GENU
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 290,0000
Valor Total:	R\$ 11.600,0000
Item 47	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA INTERCOOLER 5801302591 GENUINA
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 290,0000
Valor Total:	R\$ 5.800,0000
Item 48	
Objeto da Licitação:	CABO ALAVANCA CAMBIO LONGO COD.93852178/5

Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 530,0000
Valor Total:	R\$ 7.950,0000
Item 49	
Objeto da Licitação:	CABO ALAVANCA CAMBIO CURTO COD.5801261096 GENUINO
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 300,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
Item 50	
Objeto da Licitação:	JOGO DE MOLA PASTILHA FREIO DIANT.COD.93161976A
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 223,0000
Valor Total:	R\$ 6.690,0000
Item 51	
Objeto da Licitação:	BUCHA ELASTICA S.DIANT. 32MM INT.COD.93852312
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 205,0000
Valor Total:	R\$ 12.300,0000
Item 52	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE FREIO 42556837 GENUINA
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.500,0000
Valor Total:	R\$ 22.500,0000
Item 53	
Objeto da Licitação:	TERMINAL BUCHA ELASTICA COD.500350343 GENUINO
Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 6.000,0000
Item 54	
Objeto da Licitação:	BOMBA D'AGUA 70C16 COD.504361653 GENINA
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 650,5000
Valor Total:	R\$ 6.505,0000
Item 55	
Objeto da Licitação:	JOGO TRAVA PASTILHA TRASEIRA 70C16 COD.42555635 GE

Quantidade:	40 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 6.000,0000
Item 56	
Objeto da Licitação:	JOGO SAPATA DE FREIO 42535858 GENUINA
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 930,0000
Valor Total:	R\$ 18.600,0000
Item 57	
Objeto da Licitação:	JOGO REPARO DO PATIM FREIO DE MAO 42556774 GENUINA
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 220,0000
Valor Total:	R\$ 4.400,0000
Item 58	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR LUZ DE RE 503355805 GENUINA
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 4.000,0000
Item 59	
Objeto da Licitação:	BOMBA DIRECAO HIDRAULICA COD.504243548 GENUINA
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 2.000,0000
Valor Total:	R\$ 30.000,0000
Item 60	
Objeto da Licitação:	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS. PQ.93814617 GENUINA
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 2.100,0000
Item 61	
Objeto da Licitação:	BUCHA EST.TRAS. GRANDE 93814618 GENUINA
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 80,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
Item 62	
Objeto da Licitação:	JG REPARO DA PINCA DO FREIO DIANT 93162075 GENUINO
Quantidade:	30 Peca(s)

Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 6.000,0000
Item 63	
Objeto da Licitação:	JG REPARO DA PINCA DO FREIO TRAS.42555636 GENUINO
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 6.000,0000
Item 64	
Objeto da Licitação:	ALAVANCA DO PATIM DE FREIO DE MAO 42556903 GENUINA
Quantidade:	15 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
Item 65	
Objeto da Licitação:	BIELETA COD 680442 GENUINA
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 1.000,0000
Item 66	
Objeto da Licitação:	CARTER OLEO MOTOR COD.504104359 GENUINO
Quantidade:	6 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.000,0000
Valor Total:	R\$ 6.000,0000
Item 67	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO RODA DIANT. LD/LE COD.504207325
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 12.000,0000
Item 68	
Objeto da Licitação:	BRACO OSCILANTE SUSP.INF. LD COD.504207329
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 2.300,0000
Valor Total:	R\$ 69.000,0000
Item 69	
Objeto da Licitação:	BRACO OSCILANTE SUSP.INF. LE COD.504207328
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA

Valor Unitário:	R\$ 2.300,0000
Valor Total:	R\$ 69.000,0000
Item 70	
Objeto da Licitação:	BRACO OSCILANTE SUSP.SUPERIOR LD COD.504213051
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 2.200,0000
Valor Total:	R\$ 66.000,0000
Item 71	
Objeto da Licitação:	BRACO OSCILANTE SUSP.SUPERIOR LE COD.504207327
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 2.200,0000
Valor Total:	R\$ 66.000,0000
Item 72	
Objeto da Licitação:	FEIXE DE MOLA TRAS.DIR/ESQ COD.93828835 GENUINO
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 2.300,0000
Valor Total:	R\$ 46.000,0000
Item 73	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA TRAS. LD/LE COD.93812055 GENUINO
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.000,0000
Valor Total:	R\$ 30.000,0000
Item 74	
Objeto da Licitação:	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA TRAS.COD.503100002 GENUINO
Quantidade:	30 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 180,0000
Valor Total:	R\$ 5.400,0000
Item 75	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT.ESQ. COD.93811327 GENUINA
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 700,0000
Valor Total:	R\$ 14.000,0000
Item 76	
Objeto da Licitação:	SUPORTE DE MOLA DIANT. DIR. COD.93811331 GENUINA
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 500,0000

Valor Total:	R\$ 10.000,0000
Item 77	
Objeto da Licitação:	MANOPLA DO FREIO COD.93818072 GENUINA
Quantidade:	18 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.100,0000
Valor Total:	R\$ 19.800,0000
Item 78	
Objeto da Licitação:	CATALISADOR COD.5801317169 GENUINO
Quantidade:	7 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 13.840,0000
Valor Total:	R\$ 96.880,0000
Item 79	
Objeto da Licitação:	POLIA VISCOSA COD.5801598372 GENUINA
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 2.010,0000
Valor Total:	R\$ 16.080,0000
Item 80	
Objeto da Licitação:	TUBO ESCAP FLEXIVEL COD.5802195089 GENUINO
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 800,0000
Valor Total:	R\$ 8.000,0000
Item 81	
Objeto da Licitação:	HELICE DO MOTOR COD.5801418717 GENUINO
Quantidade:	8 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 390,0000
Valor Total:	R\$ 3.120,0000
Item 82	
Objeto da Licitação:	SEMI EIXO TRASEIRO LD/LE GENUINO
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.700,0000
Valor Total:	R\$ 17.000,0000
Item 83	
Objeto da Licitação:	SERVICO REFERENTE A REVISAR TURBO MODELO K03
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.600,0000
Valor Total:	R\$ 16.000,0000

Item 84	
Objeto da Licitação:	M.O MECANICA HORA TRABALHADA
Quantidade:	400 Hora(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 80.000,0000
Item 85	
Objeto da Licitação:	SERVICO REFERENTE A A REVISAR TURBO MODELO R2SB2
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	GENUINA
Valor Unitário:	R\$ 1.600,0000
Valor Total:	R\$ 16.000,0000
Participante Vencedor:	Centro Automotivo Paraná Rio Preto Ltda
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	13.668.364/0001-96
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.429.000,0000

Bebedouro - SP, 4 de Dezembro de 2023 as 16 horas e 6 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro